ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT3

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày

21/4/2023 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Nguyễn Hòa Bình tại

Văn bản số 1033/VPCP-ĐMDN ngày 10/02/2025 của Văn phòng Chính phủ về

việc tập trung thực hiện Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 21/4/2023 của Chính

phủ về một số chính sách, giải pháp trọng tâm hỗ trợ doanh nghiệp chủ động

thích ứng, phục hồi nhanh và phát triển bền vững đến năm 2025 (Văn bản gửi

kèm trên Phần mềm quản lý văn bản và hồ sơ công việc);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan tiếp tục thực hiện các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh1 triển

khai thực hiện các nội dung tại Văn bản nêu trên; đồng thời soát xét, tổng hợp

báo cáo và đề xuất, kiến nghị các nội dung liên quan theo yêu cầu, báo cáo

UBND tỉnh trước ngày 15/3/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, KT, KT3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

1 1. Văn bản số 690/UBND-TH3 ngày 10/02/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai nhiệm vụ, chỉ tiêu được giao

tại các Nghị quyết số 01/NQ-CP và số 02/NQ-CP năm 2025 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh;

2. Văn bản số 431/KH-UBND ngày 28/9/2023 của UBND tỉnh về Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số
58/NQ-CP ngày 21/4/2023 của Chính phủ về một số chính sách, giải pháp trọng tâm hỗ trợ doanh nghiệp chủ

động thích ứng, phục hồi nhanh và phát triển bền vững đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh;

3. Văn bản số 5464/UBND-NL1 ngày 29/9/2022 của UBND tỉnh về việc triển khai các Quyết định của Thủ

tướng Chính phủ về Chiến lược Quốc gia về biến đổi khí hậu, cam kết COP26 và giảm phát thải khí Mê-tan.

		2025-02-19T17:32:26+0700

		2025-02-19T19:37:20+0700

		2025-02-19T19:37:21+0700

		2025-02-19T19:37:22+0700